



این امر برای من بعنوان سرپرست به چه مناسبت؟

از سوم اکتوبر به بعد، همه درخواستی‌ها، معلومات مربوط به درآمد، تغییر تقسیم اوقات و پس دادن جا بصورت دیجیتالی و از طریق یک صفحه اینترنتی انجام خواهد گرفت. برای شما بعنوان سرپرست، از طریق ورود به سیستم با کارت شناسایی الکترونیکی (e legitimization)، بطور اتوماتیک یک صفحه شخصی ایجاد خواهد شد. سپس در صفحه خود می‌توانید همه تغییراتی که مربوط به جای در نظر گرفته شده برای طفلتان در کودستان/خانه اوقات فراغت می‌باشد را انجام دهید. کاری که شما بعنوان سرپرست باید قبل از سوم اکتوبر انجام دهید این است که اگر کارت شناسایی الکترونیکی ندارید، آن را تهیه نمایید.

اگر امکان دریافت کارت شناسایی شخصی نداشته باشم، چکار باید بکنم؟

اگر نمبر شناسایی شخصی کامل ندارید، نمی‌توانید کارت شناسایی الکترونیکی دریافت نمایید. در اینصورت برای دریافت کومک به کارمند مسئول اختصاص جا، اوا لیندستروم مراجعه نمایید. اگر نیاز به ترجمان یا ترجمه دارید می‌توانید به «میت پونکت» Mittpunkt (Mis) در سیفله مراجعه نمایید.

اوا لیندستروم

[eva.lindstrom@saffle.se](mailto:eva.lindstrom@saffle.se) - 0533-68 16 88

«میت پونکت» در سیفله

Mittpunkt i Säffle

پرشونز گرنه ۵ ب

بعنوان قسمتی از استراتژی ارتباطی بخش امور تعلیمی کمون، کارهای اداری کودستان‌ها و خانه‌های اوقات فراغت دیجیتالی خواهد شد. این امر بمعنای آن است که کارهای اداری که در حال حاضر بصورت دستی انجام می‌گیرند، بعنوان مثال درخواست جا در کودستان و خانه اوقات فراغت، از طریق یک صفحه اینترنتی انجام خواهد گرفت. این تغییر برای سرپرستان اطفال در کمون سیفله بمعنای میتد جدیدی برای انجام امور اداری در موارد درخواست جا برای کودستان و خانه اوقات فراغت می‌باشد.

از تاریخ سوم اکتوبر، کمون سیفله سیستم جدیدی را برای انجام امور اداری مربوط به درخواستی‌ها، اختصاص جا، نوبت گرفتن در صف انتظار، تغییرات درآمد و جدول تقسیم اوقات در کودستان و خانه اوقات فراغت، مورد استفاده قرار خواهد داد. سیستم جدید IST Förskola/Fritidshem پروسه درخواست را هم برای سرپرستان، هم کارمندان اداری و هم مجموعه‌های تحت پوشش ما آسان خواهد نمود. برای سرپرستان IST Förskola/Fritidshem ابزاری است که بساده‌گی قابل استفاده در پروسه درخواست جا در کودستان و خانه اوقات فراغت، دریافت معلومات درباره مکان ارایه شده و جواب دادن در این مورد و سپس ارائه مکانی برای طفل مورد نظر می‌باشد.